様式第１号（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日

　にかほ市長　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

にかほ市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金交付申請書

　にかほ市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金を交付されるよう、にかほ市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金交付要綱第5条により、次のとおり申請します。

	１．撤去･改修場所
	にかほ市

	２．見付面積による額
	ブロック塀等見付面積　　　　　　　　　　　㎡
フェンス等見付面積　　　－　　　　　　　　㎡
門柱見付面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
見付面積合計　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　（1㎡未満端数切捨て）

見付面積合計　　　　㎡×4,000円/㎡＝　　　　　　　円

	３．見積による額
	　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　　　　円

	４．補助申請額
	　　　　　　　　円（1,000円未満端数切捨て）

	５．着工予定日
	　　年　　月　　日

	６．完成予定日
	　　年　　月　　日

	７．添付書類
	(1)　位置図

(2)　平面図

(3)　立面図

(4)　門柱図

(5)　工事前の写真

(6)　工事見積書の写し